

No. EXPEDIENTE
TSS-DAF-CM-2020-0033

Fecha de emisión: 18/11/2020

Tesorería de la Seguridad Social

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **TSS-2020-00162**

Descripción: **Adquisición de Suministros de Oficina**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Padron Office Supply, SRL**

RNC: **130140715**

Nombre Comercial: **Padron Office Supply, SRL**

Domicilio Comercial: **Cefiro, Esq. Vientos del Este, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-508-3447**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **5,577.51**

Moneda: **DOP**

CONFIRMACION PAGO AL DIA
TSS []
DGII []
FECHA **18/11/2020**

CONTROL Y ANALISIS
18 NOV 2020
DE LAS OPERACIONES

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
10	44122003	Carpeta de 1" 1/2	10.00	UD	79.66	796.60		143.39	0.00	939.99
11	44122003	Carpeta de 2"	10.00	UD	92.37	923.70		166.27	0.00	1,089.97
13	44121706	Lapiz de carbon	120.00	UD	3.20	384.00		0.00	0.00	384.00
14	44121904	Frasco de tinta para sello color rojo	2.00	UD	20.34	40.68		7.32	0.00	48.00
21	14111506	Papel Bond 8 1/2 x 14, calidad premium, alta blancura	5.00	RESMA	190.68	953.40		171.61	0.00	1,125.01
24	55121606	Label P/CD/DVD 8692	3.00	CAJ	317.80	953.40		171.61	0.00	1,125.01
26	44121503	Sobre Blanco No. 10	500.00	UD	0.81	405.00		72.90	0.00	477.90
27	44121503	Sobre Manilla Jumbo 14 x 17	50.00	UD	6.57	328.50		59.13	0.00	387.63

Subtotal RD\$	4,785.28
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	792.23
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	5,577.51

Observaciones:



Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido Jose Israel del Portal

Firma

Nombre y Apellido Henry Sebdata

No. EXPEDIENTE
TSS-DAF-CM-2020-0033

Fecha de emisión: 18/11/2020

Tesorería de la Seguridad Social
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **TSS-2020-00163**

Descripción: **Adquisición de Suministros de Oficina**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Brothers RSR Supply Offices, SRL**

RNC: **131561502**

Nombre Comercial: **Brothers RSR Supply Offices, SRL**

Domicilio Comercial: **Virgil Diaz, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-594-4979**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **45,560.40**

Moneda: **DOP**

CONFIRMACION PAGO AL DIA
TSS
DGII
FECHA **18/11/2020**

CONTROL Y ANALISIS
18 NOV 2020
DE LAS OPERACIONES

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	44121704	Lapicero 034 color azul	360.00	UD	5.41	1,947.60		0.00	0.00	1,947.60
6	44103103	Toner Original HP 202A CF500A Black	3.00	UD	2,750.00	8,250.00		1,485.00	0.00	9,735.00
7	44103103	Toner Original HP 202A CF501A CYAN	3.00	UD	2,950.00	8,850.00		1,593.00	0.00	10,443.00
8	44103103	Toner Original HP 202A CF502A Yellow	3.00	UD	2,950.00	8,850.00		1,593.00	0.00	10,443.00
9	44103103	Toner Original HP 202A CF503A magenta	3.00	UD	2,950.00	8,850.00		1,593.00	0.00	10,443.00
25	14111530	Post IT Banderita 25.4MM x 43.2MM	48.00	UD	45.00	2,160.00		388.80	0.00	2,548.80

Subtotal RD\$	38,907.60
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	6,652.80
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	45,560.40

Observaciones:

CONFIRMACION PAGO AL DIA
 18/11/2020

CONTROL Y ANALISIS
 18 NOV 2020
 DE LAS OPERACIONES

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
 Jose Israel del Orden
 Nombre y Apellido

Firma
 Henry Sabido
 Nombre y Apellido



No. EXPEDIENTE
TSS-DAF-CM-2020-0033

Fecha de emisión: 18/11/2020

Tesorería de la Seguridad Social

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **TSS-2020-00164**

Descripción: **Adquisición de Suministros de Oficina**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **C&C Technology Supply, SRL**

RNC: **130195455**

Nombre Comercial: **C&C Technology Supply, SRL**

Domicilio Comercial: **Independencia, Plaza Independencia, 5, 10117 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-508-1518**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **533.55**

Moneda: **DOP**

CONFIRMACION PAGO AL DIA
TSS
DGII
FECHA 18/11/2020

CONTROL Y ANALISIS
18 NOV 2020
DE LAS OPERACIONES

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Signature]
Firma
Tos Israel del Oro
Nombre y Apellido



[Signature]
Firma
Henry Sabdala
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
16	31201610	UHU Barra 8.5G	12.00	UD	37.68	452.16		81.39	0.00	533.55

Subtotal RD\$	452.16
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	81.39
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	533.55

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

[Handwritten Signature]
José Israel del Prado

Firma

Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]
Henry Sahotala

No. EXPEDIENTE
TSS-DAF-CM-2020-0033

Fecha de emisión: 18/11/2020

Tesorería de la Seguridad Social
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **TSS-2020-00165**

Descripción: **Adquisición de Suministros de Oficina**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Escuderia MT, SRL**

RNC: **131790895**

Nombre Comercial: **Escuderia MT, SRL**

Domicilio Comercial: **Lópe de Vega, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-535-0177**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **51,458.03**

Moneda: **DOP**

**CONFIRMACION
PAGO AL DIA**
TSS
DGII
FECHA 18/11/2020

CONTROL Y ANALISIS
18 NOV 2020
DE LAS OPERACIONES

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
[Signature]
Nombre y Apellido
José Israel del Orbe



Firma
[Signature]
Nombre y Apellido
Henry Sbdala

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	44103103	Toner HP Laserjet CF230A	10.00	UD	3,009.50	30,095.00		5,417.10	0.00	35,512.10
5	44103103	Toner HP Laserjet CF226A	5.00	UD	2,702.70	13,513.50		2,432.43	0.00	15,945.93

Subtotal RD\$	43,608.50
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	7,849.53
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	51,458.03

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
 Nombre y Apellido Jose Torral del Arce



Firma
 Nombre y Apellido Henry Sobdolo

No. EXPEDIENTE

TSS-DAF-CM-2020-0033

Fecha de emisión: 18/11/2020

Tesorería de la Seguridad Social

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: TSS-2020-00166

Descripción: Adquisición de Suministros de Oficina

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Compu-Office Dominicana, SRL

RNC: 130228698

Nombre Comercial: Compu-Office Dominicana, SRL

Domicilio Comercial: Tercera, 11105 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 808-508-1278

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: 1,237.02

Moneda: DOP



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
15	3120151 2	Tape transparente 6200	48.00	UD	21.84	1,048.32		188.70	0.00	1,237.02

Subtotal RD\$	1,048.32
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	188.70
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,237.02

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

No. EXPEDIENTE
TSS-DAF-CM-2020-0033

Fecha de emisión: 18/11/2020

Tesorería de la Seguridad Social

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **TSS-2020-00167**

Descripción: **Adquisición de Suministros de Oficina**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Maxibodegas Eop Del Caribe, SRL**

RNC: **131132057**

Nombre Comercial: **Maxibodegas Eop Del Caribe, SRL**

Domicilio Comercial: **Isabel Aguiar, Plaza Isabel Aguiar, 3er. Nivel, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-540-4085**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **83,348.11**

Moneda: **DOP**

CONFIRMACION PAGO AL DIA
TSS []
DGII []
FECHA 18/11/2020

CONTROL Y ANALISIS
18 NOV 2020
DE LAS OPERACIONES

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Jose Israel del Caribe
Nombre y Apellido



Firma
Henry Schdala
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	44122011	Folder Partition con 2 divisiones	30.00	UD	86.45	2,593.50		466.83	0.00	3,060.33 ✓
4	44103103	Toner original Xerox Workcentre 3220 No. De parte 106R01487	10.00	UD	6,166.00	61,660.00		11,098.80	0.00	72,758.80 ✓
12	44121703	Felpas color azul	144.00 ✓	UD	14.50	2,088.00		0.00	0.00	2,088.00 ✓
17	44121622	Cera para contar	10.00 ✓	UD	24.00	240.00		43.20	0.00	283.20 ✓
18	81111807	Memoria USB 16GB	3.00	UD	284.00	852.00		153.36	0.00	1,005.36 ✓
20	44122012	Tablilla de cartón	5.00 ✓	UD	50.00	250.00		45.00	0.00	295.00 ✓
22	44122011	Folder Manilla 8 1/2 x 11	1,000.00	UD	1.54	1,540.00		277.20	0.00	1,817.20 ✓
23	44122011	Folder partition con 2 divisiones	20.00	UD	86.45	1,729.00		311.22	0.00	2,040.22 ✓

Subtotal RD\$	70,952.50
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	12,395.61
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	83,348.11

CONFIRMACION PAGO AL DIA
 TSS []
 DGII []
 FECHA 18/11/2019

CONTROL Y ANALISIS
 18 NOV 2019
 DE LAS OPERACIONES

Observaciones:

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma _____
 Nombre y Apellido José Israel del Valle



Firma _____
 Nombre y Apellido Henry Saldala

No. EXPEDIENTE
TSS-DAF-CM-2020-0033

Fecha de emisión: 18/11/2020

Tesorería de la Seguridad Social

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **TSS-2020-00168**

Descripción: **Adquisición de Suministros de Oficina**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Progastable, SRL**

RNC: **130970361**

Nombre Comercial: **Progastable, SRL**

Domicilio Comercial: **D, Esq. Diamante, Edif. Tow, 10700 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-518-2841**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **1,138.70**

Moneda: **DOP**

CONFIRMACION PAGO AL DIA
TSS
DGII
FECHA 18/11/2020

CONTROL Y ANALISIS
18 NOV 2020
DE LAS OPERACIONES

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
[Firma]
Nombre y Apellido
José Torral del Monte



Firma
[Firma]
Nombre y Apellido
Héctor Sordala

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
19	44101716	Perforadora de 3H	5.00	UD	193.00	965.00		173.70	0.00	1,138.70

Subtotal RD\$	965.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	173.70
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,138.70

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]
 Firma

 Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]
 Firma

 Nombre y Apellido